
L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Parziale
modifica della determina n. 106 dd. 19 novembre
2015 concernente l'assegnazione di un contributo al
proprietario della scuola dell'infanzia Kofler di
San Donà di Trento per interventi sull'immobile.

Det. n. 123 del 10/12/2015

L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Parziale modifica della determina n. 106 dd. 19 novembre 2015
concernente l''assegnazione di un contributo al proprietario della scuola dell''infanzia Kofler di San
Donà di Trento per interventi sull''immobile.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S167-00178

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 92/2015-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 123 DI DATA 09 Dicembre 2015

O G G E T T O:

L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Parziale modifica della determina n. 106 dd. 19 novembre 2015
concernente l'assegnazione di un contributo al proprietario della scuola dell'infanzia Kofler di San Donà di
Trento per interventi sull'immobile.

L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Parziale modifica della determina n. 106 dd. 19 novembre 2015
concernente l'assegnazione di un contributo al proprietario della scuola dell'infanzia Kofler di San Donà di
Trento per interventi sull'immobile.

IL DIRIGENTE

Vista la propria determinazione n. 106 dd. 19 novembre 2015 concernente la concessione alla Fondazione
Beniamino Kofler di Cognola di Trento, onlus, codice fiscale 80013950227, il contributo di euro 90.350,02,
pari all'80% della spesa ritenuta ammissibile di euro 112.937,53, per il rifacimento del muro di sostegno a
confine con l'area esterna di pertinenza della scuola dell'infanzia di San Donà, parte di proprietà della
Fondazione stessa e parte di proprietà della Parrocchia di San Donato, sede di Trento frazione San Donà, nel
rispetto delle direttive approvate con deliberazione della Giunta provinciale n. 16 del 15 gennaio 2010, così
come modificata con atti n. 888 di data 23 aprile 2010, n. 1695 di data 5 agosto 2011 e n. 550 di data 11
aprile 2014;
considerato che, per mero errore materiale, sia nelle premesse che al punto 3. del dispositivo si è dato atto che
il contributo interessa, per euro 74.600,04 gli interventi sulla porzione del muro che insiste sulla p.ed .1494 di



proprietà della Fondazione B. Kofler e per euro 19.687,48, anziché giusti euro 15.749,98, gli interventi sulla
porzione che insiste sulla p.ed 1296 di proprietà della Parrocchia di San Donato di Trento;

DETERMINA

di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, le premesse e il punto 3. del dispositivo della propria
determinazione n. 106 dd. 19 novembre 2015 relativa alla concessione del contributo alla Fondazione
Beniamino Kofler di Cognola di Trento, dando atto che il contributo interessa, per euro 74.600,04 gli
interventi sulla porzione del muro che insiste sulla p.ed .1494 di proprietà della Fondazione B. Kofler e per
euro 15.749,98, anziché euro 19.687,48 gli interventi sulla porzione che insiste sulla p.ed 1296 di proprietà
della Parrocchia di San Donato di Trento.

LC

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


